P-629P-628
3. Условия эксплуатации
3.1 В ысота над уровнем моря: не более 2000 м.
3.2 Т емпература окружающей среды: от −5 до +40 °С
при среднесуточной температуре не выше +35 °С.
3.3 А тмосферные условия: при максимальной температуре
+40 °C относительная влажность воздуха не должна
превышать 50%. При более низких температурах

(5: 1~5 A, 10: 2~10 A, 30: 6~30 A, 80: 16~80 A,
200: 40~200 A, 400: 80~400 A)
Специальный код предприятия
Устройство защиты двигателя
Серийный номер конструкции
Типоразмер (80, 400)
Номинальное напряжение цепи управления
(220, 380 В перем. тока)
Реле защиты двигателя  |  NJBK1
4. Технические характеристики
4.1 Главная цепь: номинальное напряжение изоляции: 690 В перем. тока; номинальная частота: 50 Гц
Модель Номинальный ток (A) Пределы настройки тока (A)
Допустимая мощность
двигателя (кВт)
NJBK1-80/5 5 1–5 0,5–2,5
NJBK1-80/10 10 2–10 1–5
NJBK1-80/30 30 6–30 3–15
NJBK1-80/80 80 16–80 8–40
NJBK1-400/200 200 40–200 20–100
NJBK1-400/400 400 80–400 40–200
4.2 В спомогательная цепь: номинальное напряжение изоляции 380 В перем. тока; номинальная частота 50 Гц;
категория применения, номинальное рабочее напряжение, номинальный рабочий ток и ток термической стойкости.
Категория применения AC-15
Номинальное рабочее напряжение (В) 240 380